
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 
11.12.2017 № 125 

с. Богородское 

[" О создании муниципальной 1 
психологической службы 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Законом 
Российской Федерации «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской 
Федерации» в целях сохранения, укрепления здоровья обучающихся, 
профилактики нарушений психического здоровья и содействия развитию 
личности детей и молодежи в процессе их воспитания, образования и 
социализации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать муниципальную психологическую службу на базе МБОУ 
СОШ п. Де-Кастри. 

2. Общее руководство за деятельностью муниципальной 
психологической службы осуществлять директору школы Е.Н. Тарасюк. 

3. Утвердить Положение о муниципальной психологической 
службе Ульчского района (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

В.Н. Субботина 

П 00987 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. _№ 645, тир. 1000. 


